
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung
Bayreuth
Wittelsbacherring 15
95444 Bayreuth

Flurstück: 75
Gemarkung: Ottenberg

Gemeinde: Betzenstein
Landkreis: Bayreuth
Bezirk: Oberfranken

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte 1:1000

Erstellt am 25.11.2025

5508108 32
673989

32
673809

5507888

Maßstab 1:1000 Meter

Vervielfältigung nur für den eigenen Gebrauch.
Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet.



https://s.bayern.de/ALKIS_Legende


